	[image: image5.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 183/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
23 ноември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 7 НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ
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	-
	Јавна расправа по Стратегијата за проширување на Европската унија


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 29 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештајот на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2015 година - Поглавје 28 во делот: „Здравствена заштита"


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 41 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за Република Македонија за 2015 година


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 8 НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Усвојување на заклучоци од Јавната расправа на Националниот совет за евроинтеграции по Стратегијата за проширување Европската унија.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.11.2015
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